Проект решения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_________________ 2023 года №_________                .

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 22.10.2022 № 01-02/77
"Об утверждении Порядка организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Раменки»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа Раменки,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 20.10.2022 № 01-02/77 "Об утверждении Порядка организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Раменки» следующие изменения:
1.1) пункт 10 приложения изложить в следующей редакции:
«10. В случае если в обращении содержатся вопросы, решение которых не входит в компетенцию депутата Совета депутатов, гражданину дается письменное разъяснение, куда и в каком порядке ему следует обратиться.
В ходе приема гражданину может быть отказано в дальнейшем рассмотрении обращения, если ему ранее был дан ответ по существу поставленных в обращении вопросов».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки	                                                         С.Н. Дмитриев